
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00430806- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Que el Departamento Académico de Música solicita la aprobación de ayudantías alumnos realizadas por estudiantes, en la
materia Introducción a los Estudios Musicales Universitarios en el período 2018-2020; y

CONSIDERANDO:

Que la designación de las/os ayudantes alumnos/as por el periodo reglamentario de dos años se produjo por Resolución HCD N°
334/2018.

Que estudiantes presentan informes de las tareas desarrolladas y el profesor responsable de la materia, Alejandro José Atilio
Arias, del Departamento Académico de Música da cuenta de que ha cumplido satisfactoriamente con los requisitos establecidos
en la reglamentación vigente.

Que, en consecuencia, corresponde dar por aprobada la ayudantía.

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

 

ARTÍCULO 1º: Dar por aprobadas las ayudantías alumnos ad honorem y por concurso realizadas en la cátedra Introducción a
los Estudios Musicales Universitarios del Departamento Académico de Música de la Facultad de Artes, en el período
comprendido entre el 17 de diciembre de 2018 al 16 de diciembre de 2020, con designación mediante resolución RHCD Nº
334/2018 y bajo la responsabilidad del docente Alejandro José Atilio Arias, y que se detallan a continuación:

Ayudante Alumno/a DNI:

Ignacio Martínez Lombardero 40.751.746
Lautaro Tomás Pontelli 38.180.281
Lucía Soledad Ribone 37.050.396
Agustina Bonino 37.176.497
Francisco Ojeda 95.433.239
Julio Esteban Romero 38.333.073



María Victoria Luco 40.823.437
Julieta Denaro 39.935.233
Denis Matías Actis 39.968.564
Nazareno Peralta Bernadó 37.999.803
Estéfani Soria 37.836.193

 

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC. Comunicar al Departamento Académico de Música.
Pase a  Mesa de Entradas para notificar a interesados/as y al docente responsable. Cumplido, archivar.

 

 (vc/cbp)

 


	fecha: Martes 14 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-514-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-14T14:39:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T14:46:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T14:46:49-0300
	GDE UNC




